
Estado do Ceará 

tTfflD c 	 c :1 	] 

PORTARIA DE DIARIA N°  0825006 de 25 de Agosto de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P.E. 
2013-RAIMUNDO FERREIRA PORTELA 
	

666.269.278-68 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. To:al 
1 
	

1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

25/08/2017 

Finalidade 
CONDUZIR O SR. FRANCISCO TARCIANO DE AGUIAR, COORDENADOR DE SUPORTE 
INSTITUCIONAL, NO DIA 25 DE AGOSTO DE 2017, A FORTALEZA-CE, PARA 
TRATAR SOBRE AS AIHS DO HOSPITAL MUNICIPAL SENADOR CARLOS 
JEREISSATI, NA SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DO CEARA, LOCALIZADA 
NA AVENIDA ALMIRANTE BARROSO, N°  600, PRAIA DE IRACEMA, NA REFERIDA 
CIDADE. 

1---------------- 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0825006 de 25/08/2017. 

F4GO COtFORE COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

EANCO: 

RECURSO: 	(J 

CHEQUE: 

DATA: _JQLL2 

;'- pâ.C() 1 

EM: 


